License: cc-by – Leipzig, Universitätsbibliothek, Fragm. lat. 104, Rückseite des Doppelblatts – Miracula beatae Mariae virginis (?) (https://fragmentarium.ms/view/page/F-qxdp/21/2898)

hinc ut motus est festam  
unus dicebat cum quada  
lam padum lumina re  
ue alene. Cuius que factus  
pymble fit hymbre. Re  
erratus est et ignorans  
iacas mansiones que e  
rimos quomodo vident  
ho occurrat. Ibi quodq  
nt clamare. Et hymbre  
autem non ausus ei rade  
cum timore redit et al  
tuli ille memoratus fra  
um vocarem te unde no  
recongnoscens ille requi  
quo te hes te agere ille huc  
fui exilium passus regis  
bi dum agerem multas tri  
nibz opprelius accidit ut p  
q nullum locum regna ve  
da magru regis potentia  
um vincerem solitus fui fm  
o hociis ferre tenuca. Ane

no heremitam derelinquid ne ibat ne sibi a  
liquid transmitteret. Quadam autem noc  
te dictus heremita oridit mikhone dimi  
vomentem ad iudicium et angli ca eo in aud  
da mantes. Horum venit ad iudicium et pone  
bant sedile ihu xpi maeve et noctu vene  
bant ad iudicium. Unde dixit ad angli. d  
angli michahel api hox et lege et legebat  
ulhos et padores iustos ponat alateve  
dextro. Alios asimile et vniquemq in ordine  
suo. Deinde heremita vocatus ad iudicium.  
Dixit ei ang archangelus redde q punitat qd  
heremita dicens. Non nullum. qd q dixit dno  
ihu. Done enim cum dampnatis. Hous vnus  
excitatus est. Adompro et pumpeute diluio  
muit p dno agricola ut ad se veniret et non  
veniente. pnt ad ipm dicit heremita volens  
sibi exponere visionem suam q nocte vide  
ret procedenti. quo q audio eam dicitus here  
mita scellula exiens ut volens amittere  
mundum istum et alium. Iste itaq egresso inuenit  
eundem argentu iter obuersum. Itaq dicitur  
quo vadis cumus potius. Inducit illud  
ego sum dateros te contra in biam argum

xxvii

facebat facm misericordiam. Alii ieiunabat  
cotidie et laborabant ipse autem medebat corde  
tranquillitate. Quadam cum quadam die  
militem admerendum legem legatis et  
reuerterentur domus ieiunii et lapsi que  
latorem et calorem. Sed virgo stans ante  
interuallum ecclesie cum duobus anglis vnus  
horum angelorum ieba pudente in manibus. Al  
tobeham tenebat in suis manibus et loq  
quidatus omnibus delectuano impide nulli  
te illo solo excepto et deinde tergens sudores  
de ipso facie cum tobaha. Unde ipse petiit.  
Da michi d. Ipa dicit. Et precibus tu non  
es ieiunus et qd hie no u debes. Ipe v genit  
flexit ait. tergo michi faciem meam sicut a  
lud iam fecit. Ipa v dicit. Tu v non laborasti.  
Ista tobaha dicit. quidam qui laborant ipse iuda  
fecit sic alii et qd facit et bonus effectus.  
Quidam sacerdos vocatus a quadam  
muliere inuirtute posita ut daret  
ei vitam. accessit ad eam cum corde et ve  
nit virgines pntes speciosam cum ea et te  
nebat manus suas ad eam et erat miranti  
tu virgo gloria statim surrexit et ad oculum

incomparabilem mirauit cameram et mox  
ad ycomas. Sed mare quam ab scorde ibi  
dem tenebat pntem et continuo flexit genibus  
et astanta est eam. Quomodo in m hie qd  
vix est qd te diligis et dilexi amuentibus  
mee pntem te hoc an hore toto cotinuz  
vultu meis. Id est te pntem qd no resp  
cias pntem meam et filii mei. Et me exaudi me  
miseram et desolatam et filium meum redde  
michi. ut ego pntem et ipe pntem tibi filio ipse  
seruire possimus firmiter. Hinc qd si ipm  
pntem no respiciat arbitrium futurum  
quem tuos tenes in manibus. Et ad dicit  
grati et nullum ad. S qua plenarie confidebit  
hinc responsum talibus cepit eam inceptat  
verbis. O d. Unde video et nunc impm ex  
pro. quod qui tibi seruit et ser uultu ton  
pndia. et ad pntem non luctus est hie omnino  
stas et nullatenus dubites qd tibi tuum volo  
autere pntem no vis respiciat meum. E  
rat enim sculptura et no pictura et cum velle  
manus extendit. et tu pntem ad filium an  
tumo pntem filius miratulo se manibus  
ducentibus ad furtas ex tractas ignorantes  
eis et admirantibus steta post tergum et cepit